

VALTAKIRJA

Alkuperäinen valtakirja on aina esitettävä Tullille.

Jos alkuperäinen valtakirja ei jää Tullille, niin siitä on jätettävä oikeaksi todistettu kappale Tullille alkuperäisen valtakirjan esittämisen jälkeen.

VALTUUTETAAN ALLA OLEVA HENKILÖ/YRITYS JA SEN TYÖNTEKIJÄ(T) TOIMIMAAN EDUSTAJANA YKSITTÄISVAKUUKSIA ASETETTAESSA

Valtuutettu voi olla yksittäinen henkilö tai yritys. Mikäli kyseessä on yritys, niin yksilöidään yrityksen työntekijät joilla on oikeus toimia valtuuttajan puolesta.

VALTUUTUS ON VOIMASSA

Valtuutus voi olla voimassa toistaiseksi, määräaikaisesti tai vain yksittäistä tullauspäätöstä varten. Toistaiseksi voimassaoleva panttaussitoumus on voimassa niin kauan kuin se on valtuutetun hallussa. Mikäli valtuutus päättyy ja valtakirja on edelleen valtuutetun hallussa, niin valtuuttajan on ilmoitettava sen voimassaolon lakkaamisesta erikseen kirjallisesti Tullille. Määräaikaiseksi voimassaoloksi voidaan merkitä yksi päivä tai jopa vuosia. Määräaikaisen valtuutuksen päättymisestä kesken määräajan on myös ilmoitettava kirjallisesti erikseen Tullille, mikäli valtakirja on edelleen valtuutetun hallussa. Yksittäinen tullauspäätös yksilöidään ilmoituksen käsittelyn päivämäärällä.

Mikäli valtuuttaja on ilmoittanut valtuutetulle, että valtuutus ei ole enää voimassa, mutta valtakirja on siitä huolimatta edelleen valtuutetun hallussa, niin valtuuttaja ei voi vedota jälkeensä valtuutuksen päättymiseen ellei sen päättymisestä ole ilmoitettu erikseen kirjallisesti Tullille.

TIEDOT MAHDOLLISESTA VAKUUSPALAUTUKSESTA

Vakuus palautetaan pääsääntöisesti vain pankkitilille. Pankkitili voi olla valtuuttajan, valtuutetun tai jonkun muun kolmannen tahon hallinnassa.

Käteispalautuksia tehdään vain poikkeustilanteissa (esimerkiksi ulkomainen yritys/yksityishenkilö, jolla ei ole pankkitiliä Suomessa).

VALTUUTTAJA

Valtuuttaja kohdassa kysytään Y-tunnusta ja toiminimeä valtuuttajan yksilöimiseksi. Osoitetietoja kysytään sen takia, että tiedetään mikä yrityksen toimipiste on milloinkin kyseessä. Yhteyshenkilön tietoja kysellään Tullin mahdollisia yhteydenottoja varten epäselvissä tilanteissa.

VALTUUTTAJAN ALLEKIRJOITUS

Valtakirjan allekirjoittaa henkilö tai henkilöt, jolla/joilla on siihen oikeudet kaupparekisteriotteen mukaisesti.

PAKOLLISET LIITTEET

Aina kun käytetään valtakirjaa yksittäisvakuuksia asetettaessa, niin Tullille tarvitsee esittää alkuperäinen kaupparekisteriote tai kopio otteesta. Kopiota ei tarvitse oikeaksi todistaa. Kopioksi rinnastetaan myös Suomen Asiakastieto Oy:n järjestelmästä tulostettu kaupparekisteriote. Kaupparekisteriote tai sen kopio jää aina Tullille valtakirjan kanssa. Sitä ei tulla palauttamaan asiakkaalle.